



Plats och tid

Parken, Trelleborgssalen kl. 18.00–20.51
Ajournering kl 19.37-19.55

Sammanträdet har genomförts så att samtliga deltagare genom ljud- och bildöverföring i realtid och på lika villkor kunnat se och höra varandra.

Beslutande

Helmuth Petersén (SD), Deltar på distans
Cecilia Dahl-Andersson (S), Deltar på distans
Mikael Rubin (M), Deltar på distans
Anita Persson (SD), Deltar på distans
Anna Nordstrandh (S), Deltar på distans
Lars Mikkela (M), Deltar på distans
Christer Dahlberg (VS), Deltar på distans
Sven Lindkvist (S), Deltar på distans
Marianne Ohrlander (M), Deltar på distans
Ola Olsson (C), Deltar på distans
Erik Lundström (KD), Deltar på distans
Henrik Silfverstolpe (L), Deltar på distans
Mathias Andersson (SD), Deltar på distans
Jan Isaksson (M), Deltar på distans
Ken Karlsson (SD), Deltar på distans
Johnny Nilsson (S), Deltar på distans
Bengt Andersson (SD), Deltar på distans. Jäv § 11
Ann-Marie Flink (VS), Deltar på distans
Marianne Fundahn (S), Deltar på distans
Håkan Sjöberg (M), Ordförande
Victor Olsson (SD), Deltar på distans
Catharina von Blixen-Finecke (M), Deltar på distans
Fredrik Karlsson (SD), Deltar på distans
Patrik Holmberg (C), Deltar på distans
Hans Norén (KD), 1:e vice ordförande
Birgitta Lanér Sjöström (S), Deltar på distans
Inger Persson (L), Deltar på distans
Fredrik Trulsson (SD), Deltar på distans
Gunnar Hedin (M), Deltar på distans
Ismet Dedic (S), Deltar på distans
Christian Ottergren (VS), Deltar på distans
Mats Andersson (SD), Deltar på distans
Eric Samuelsson (M), Deltar på distans
Maria Wilhelms (MP), Deltar på distans
Eva Höckert (S), Deltar på distans
Håkan Lerstorp (SD), Deltar på distans
Fredrik Schlyter (M), Deltar på distans
Lennart Höckert (S), Deltar på distans
Anna Holst (SD), Deltar på distans
Ann Kajson Carlqvist (M), Deltar på distans
Paul Lövdahl (S), Deltar på distans



Thomas Malmqvist (SD), Deltar på distans
Mariann Sjöström (C), Deltar på distans
Sven Tilly (VS), Deltar på distans
Thomas Nilsson (KD), Deltar på distans

Tjänstgörande ersättare

Magnus Isgren (SD), Deltar på distans. Tjänstgörande för Per Klarberg (SD)
Eva Karlsson (SD), Deltar på distans. Tjänstgörande för Bengt Andersson (SD) § 11
Lizian Kyreus (S), Deltar på distans. Tjänstgörande för Veronica Larsson (S)
Hans Björklund (S), Deltar på distans. Tjänstgörande för Andreas Persson (S)
Britta Brinck-Nehlin (M), Deltar på distans. Tjänstgörande för Göran Gärtner (M)
Linda Hägg (M), Deltar på distans. Tjänstgörande för Mårten Bönemark (M)
Tomas Tigerschiöld (MP), Deltar på distans. Tjänstgörande för Emil Samnegård (MP)

Ersättare

Christer Leo (SD), Deltar på distans
Lena Andersson (SD), Deltar på distans
Anitha Lata (S), Deltar på distans
Thomas Westman (S), Deltar på distans
Gerd Klein (S), Deltar på distans
Hanna Skånberg (S), Deltar på distans
Per Jönsson (M), Deltar på distans
Lars G Olsson (M), Deltar på distans
Venzel Rosqvist (M), Deltar på distans
Tom Magnusson (VS), Deltar på distans
Kenneth Lundgren (VS), Deltar på distans
Mette Finnfors (C), Deltar på distans
Pernilla Linde (C), Deltar på distans
Estrid Nimåker (KD), Deltar på distans
Mats-Åke Svensson (KD), Deltar på distans
Kristoffer Larsson Lindstrii (L), Deltar på distans

Övriga

Fredrik Geijer, Kommundirektör, Kommunledningsförvaltningen
Lise-Lotte Hermodsson, Systemförvaltare, Kommunledningsförvaltningen
Eva-Lotta Kittel, Kommunsekreterare, Kommunledningsförvaltningen
Aleksandra Natlund Palmén, Kommunjurist, Kommunledningsförvaltningen
Oliver Lazarevski, Filmproducent, Kultur- och fritidsförvaltningen
Alex Arnoldsson, Tekniker, Kultur- och fritidsförvaltningen

Justerares signaturer

Utdragsbestyrkan



Alexander Hultgren, Arrangemangstekniker, Kultur- och fritidsförvaltningen
Peter Johnsson, IT-tekniker, Kommunledningsförvaltningen, Deltar på distans
Eleonore Larsson, Digital utvecklingsledare, Kommunledningsförvaltningen, Deltar på distans

Justeringens plats och tid	Kommunledningsförvaltningen, onsdagen den 9 februari 2022 kl 13.00	
Paragrafer	1–14	
Sekreterare	_____ Eva-Lotta Kittel	
Ordförande	_____	
Justerare	Mathias Andersson (SD)	Hans Norén (KD)

ANSLAG/BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Beslutande organ	Kommunfullmäktige
Datum då anslaget sätts upp	2022-02-10
Datum då anslaget tas ned	2022-03-04
Förvaringsplats	
Underskrift	_____ Eva-Lotta Kittel

Justerares signaturer		Utdragsbestyrkan
-----------------------	--	------------------



§ 10 Svar på motion (C) - "Inrätta ungdomsfullmäktige/ungdomsråd i Trelleborgs kommun"

Dnr KS 2021/407

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar

att ge kommundirektören i uppdrag att återkomma med förslag på ungdomsfullmäktiges/ungdomsrådets utformande

att kommundirektören ska återrapportera ärendet i april 2022

att anse motionen besvarad.

Sammanfattning

Centerpartiet föreslår i en motion att Trelleborgs kommun inrättar ett ungdomsfullmäktige/ungdomsråd. Motionären ser många skäl till ett sådant beslut: flera av landets kommuner har ungdomsråd, det ger ungdomar ökat inflytande i samhällsfrågor samt stimulerar intresset för demokrati och politik. Ungdomarna får driva frågor som de tycker är viktiga och får en direktkontakt med beslutsfattare i kommunen. Rådet bör placeras under kommunstyrelsen och fungera som ett rådgivande organ, styrelser och nämnder.

Målet är att alla Trelleborgs högstadie- och gymnasieskolor ska finnas representerade, att eleverna själva kandiderar och att det varje år genomförs val på skolorna, alternativt att representanter från elevråden väljs. En jämn kön- och åldersfördelning samt en stor geografisk spridning på kandidaterna ska eftersträvas. De ska inte representera politiska partier utan företräda en bred uppfattning bland kommunens ungdomar samt stå för grundläggande demokratiska värderingar.

Vidare föreslår motionären att en ungdomssamordnare samt kommunstyrelsen kan fungera som stöd i ungdomsfullmäktiges arbete. Därför yrkar Centerpartiet på att fullmäktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att inrätta ett ungdomsråd så snart detta är möjligt, att tillse att en ungdomssamordnare utses som är underställd kommunstyrelsen samt att informationsinsatser sker i kommunens högstadie- och gymnasieskolor.

Ungas påverkan och inflytande på politiken är av hög betydelse, anser kommunledningsförvaltningen. Idag sker det dialog med unga i kommunens verksamheter, via enkäter, medborgarförslag, elevråd, mm. Att inrätta ett ungdomsfullmäktige/ungdomsråd är i grunden ett positivt förslag. Kommunledningsförvaltningen anser dock att ett förslag bör utredas mer innan fullmäktige kan ta beslut i frågan. Det handlar om budget och ansvarstagande för rådet, men även mer praktiska formaliteter såsom; hur valen kan gå till,

Justerares signaturer

Utdragsbestyrkan



mötesfrekvens för ett ungdomsråd, rättigheter och skyldigheter som representant, tjänstebeskrivning och tjänstgöringsgrad för en ungdomssamordnare och hantering av ärenden. Det krävs ett framarbetat förslag för att det ska kunna bli ett varaktigt forum för unga.

Beslutsunderlag

Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse Svar på motion (C) Inrätta ungdomsfullmäktige/ungdomsråd i Trelleborgs kommun, KS 2021/407, 2021-10-29

Motion (C) Inrätta ungdomsfullmäktige/ungdomsråd i Trelleborgs kommun

Yrkande

Ola Olsson (C) yrkar bifall till att-sats ett och två i kommunstyrelsens förslag samt avslag till att-sats tre där han istället yrkar att kommunfullmäktige beslutar att bifalla motionen.

Mikael Rubin (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag i sin helhet.

Beslutsgång

Ordförande Håkan Sjöberg (M) ställer först proposition på de båda första att-satserna i kommunstyrelsens förslag och finner på acklamation att kommunfullmäktige beslutar att bifalla dessa.

Därefter behandlar ordföranden att-sats tre. Ordföranden ställer Ola Olssons (C) yrkande om bifall till motionen mot Mikael Rubins (M) yrkande om bifall till kommunstyrelsens förslag (att anse motionen besvarad) och finner på acklamation att kommunfullmäktige beslutar bifalla kommunstyrelsens förslag.

Omröstning begärs och ska genomföras.

Omröstning

Kommunfullmäktige godkänner följande beslutsordning i omröstningen:

Ja för bifall till kommunstyrelsens förslag att anse motionen besvarad

Nej för bifall till motionen.

I omröstningen avges 42 ja-röster och 9 nej-röster (omröstningslista 3, bilaga § 10)

Kommunfullmäktige beslutar därmed att bifalla kommunstyrelsens förslag.

Reservation

Centerpartiet reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande.

Beslutet skickas till

Motionären

Justerares signaturer

Utdragsbestyrkan



Kommunstyrelsen

Justerares signaturer			Utdragsbestyrkan
-----------------------	--	--	------------------